El Capital autorizado de la Sociedad asciende a la suma de quinientos millones de pesos 
($500.000.000), representado en cincuenta mil (50.000) acciones nominativas, ordinarias y de 
capital, cada una con un valor nominal de diez mil pesos ($10.000) moneda corriente. 

El capital suscrito y pagado de la Sociedad es la suma de doscientos siete millones novecientos 
cincuenta mil dos pesos m/cte. ($207.950.002) y fue suscrito por los accionistas así: 

PRIMA EN COLOCACIÓN DE ACCIONES 

Prima en colocación de acciones Con corte diciembre 31 del 2023 no ha tenido variaciones. 

A 31 DE DICIEMBRE A 31 DE DICIEMBRE

2024 2023

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL $ 207.950.002,00 $ 207.950.002,00